
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 42565449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 18 de Junio de 1999

Expediente Nº 8143/99

RES. C.D.C.Ex. Nº 130/99

VISTO:

La presentación efectuada por el Lic. Carlos Alberto Cadena, Profesor a cargo de
la asignatura Laboratorio 5 de la carrera de Electrónico Universitario, por la que solicita se
autorice la participación de los alumnos de esa cátedra, la concurrencia y participación en
las clases de la asignatura "Máquinas e Instalaciones Eléctricas" de la Facultad de
Ingeniería, a cargo del Ing. Laureano Hoyos;

CONSIDERANDO:

Que el temario a abordar por los alumnos de la cátedra "Laboratorio 5",
corresponde al tema 4 del programa de la asignatura;

Que se cuenta con la anuencia de la cátedra, cuanto de las autoridades de la
Facultad de Ingeniería;

Que la Comisión de Docencia e Investigación se expide favorablemente;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 10/6/99)

RESUELVE:

<!?:
Msc. LIDIA ESTER 1BARRA

DECANO

facultad de Ciencias Exactas

1#
Lic. VERONICA M. JAV DE ARROYO
S27ETARIA ACADEMICA
facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 1 º: Tener por autorizada la participación de los alumnos de la cátedra
Laboratorio 5, en lo que respecta al tema 4) del programa de la misma, en la cátedra
"Máquinas e Instalaciones Eléctricas" de la Facultad de Ingeniería, a cargo del Ing.
Laureano Hoyos.

'lll-VI)2: Hágase saber y RESÉRVESE.


